Совет Орлиновского муниципального округа
299805, г.Севастополь, с.Орлиное, ул.Тюкова Владимира, 42, тел/факс (0692) 63-42-80

ОГРН 1159204021547 ИНН 9202502063, сайт: хумлу.огНпоелпРо е-таИ: огНуто@таП.ги

От 26 июня 2020 года
РЕШЕНИЕ

№ 178
с. Орлиное

«Об утверждении перечня муниципальных должностей
и должностей муниципальной службы Совета и местной
администрации Орлиновского муниципального округа,
предусмотренных ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента
Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации
отдельных положений Федерального закона от 25.12.2008
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

Во исполнение ст. 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О
противодействии коррупции», Указа Президента Российской Федерации от
21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений
Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии
коррупции», Совет Орлиновского муниципального округа города Севастополя

РЕШИЛ:

1. Утвердить перечень муниципальных должностей и должностей
муниципальной службы Совета и местной администрации
Орлиновского муниципального округа, попадающих под ограничения,
налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной
или муниципальной службы, при заключении им трудового или
гражданско-правового договора, согласно Приложения № 1.

2. Обнародовать настоящее решение на официальном сайте
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Орлиновский муниципальный округ и разместить на информационном
стенде Орлиновского муниципального округа.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
руководителя аппарата местной администрации Орлиновского
муниципального округа Вышлова В.В.

А.И.Богуш

Глава внутригородского
муниципального образования
Орлиновский муниципальный округ,
исполняющий полномочия председателя Совета

ПРИЛОЖЕНИЕ 1
к решению Совета Орлиновского
муниципального округа
от 26 июня 2020 г. №

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципальных должностей и должностей муниципальной службы Совета и местной

администрации Орлиновского муниципального округа, попадающих под ограничения,
налагаемые на гражданина, замещавшего должность государственной или муниципальной

службы, при заключении им трудового или гражданско-правового договора

Совет Орлиновского муниципального округа

• Заместитель председателя Совета - муниципальная должность

Местная администрации Орлиновского муниципального округа города Севастополя

• Глава местной администрации - муниципальная должность
• Первый заместитель главы местной администрации - высшая должность

муниципальной службы

Сектор бухгалтерского учета и отчетности

• Главный бухгалтер местной администрации - главная должность муниципальной
службы

• Главный специалист - старшая должность муниципальной службы

Аппарат

• Руководитель аппарата — главная должность муниципальной службы
• Главный специалист - старшая должность муниципальной службы
• Специалист - младшая должность муниципальной службы

Финансово-экономический отдел

• Начальник отдела - главная должность муниципальной службы
• Заместитель начальника отдела — ведущая должность муниципальной службы
• Специалист - младшая должность муниципальной службы

Отдел имущественных и земельных отношений

• Начальник отдела - главная должность муниципальной службы
• Главный инспектор - ведущая должность муниципальной службы
• Специалист - младшая должность муниципальной службы

Отдел благоустройства

• Начальник отдела - главная должность муниципальной службы
• Главный инспектор - ведущая должность муниципальной службы
• Главный специалист - старшая должность муниципальной службы
• Специалист - младшая должность муниципальной службы